CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
-----o0o-----

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2022
THƯ ĐỀ NGHỊ GIA NHẬP
(Dành cho doanh nghiệp)
Kính gửi:  Hiệp hội Xây dựng & Vật liệu Xây dựng TP. Hồ Chí Minh (SACA)
Rất hân hạnh khi được mời gia nhập Hiệp hội Xây dựng và Vật liệu Xây dựng TP. Hồ Chí Minh (SACA). Sau khi tìm hiểu đầy đủ các thông tin về Hiệp hội, bằng văn bản này, chúng tôi xin chính thức đề nghị được gia nhập Hiệp hội.
Thông tin doanh nghiệp chúng tôi như sau:

	Tên doanh nghiệp:

	Ngày thành lập:

	Địa chỉ:

	Tel:

	Mã số doanh nghiệp:

	Lĩnh vực hoạt động chính:

	Website:

Thông tin người đại diện doanh nghiệp để tham gia hoạt động Hiệp hội như sau:
	Tên người đại diện:

	Ngày sinh:

	Chức vụ tại doanh nghiệp:

	Mobile:

	Email:

Doanh nghiệp chúng tôi cam kết chấp hành Điều lệ, các qui định hoạt động của Hiệp hội và sẽ sử dụng những thế mạnh về năng lực và kinh nghiệm của mình để góp phần thực hiện mục tiêu chung của Hiệp hội.
  Trân trọng.
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

         (Đóng dấu, ký tên, ghi rõ chức vụ)